

Strona znajduje się w archiwum.

17 kwietnia 2015

Posiedzenie Zespołu ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych

17 kwietnia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu odbyło się spotkanie zespołu ds. bezpieczeństwa imprez masowych. W posiedzeniu, odbywającym się pod przewodnictwem Wojewody Dolnośląskiego, uczestniczyli przedstawiciele służb mundurowych, organizatorów imprezy masowych, klubów sportowych z regionu oraz reprezentanci klubów kibiców.

Podczas spotkania omówiono organizację ostatnich meczów rozegranych na dolnośląskich stadionach. Pierwszym z nich był mecz podwyższonego ryzyka, który odbył się 11 kwietnia pomiędzy Chrobrym Głogów a Zagłębiem Lubin. Przed meczem doszło do zakłócenia porządku, a podczas spotkania piłkarskiego zostały odpalone race. Wojewódzki Zespół ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych zarekomendował pozytywnie wniosek Policji o nałożenie zakazu wyjazdowego na klub kibiców Zagłębia Lubin. Ponadto, wszczęte zostało postępowanie administracyjne. Kolejnym omawianym punktem było spotkanie, które odbyło się również 11 kwietnia i była to również impreza o podwyższonym ryzyku. W sobotę, Górnik Wałbrzych zmierzył się ze Stalą Stalowa Wola. Przedstawione zostało także zabezpieczenie wyjazdowego spotkania pomiędzy Piastem Gliwice a Śląskiem Wrocław.

Zespół zajął się również sprawami organizacji przyszłych spotkań piłkarskich: meczem, który zostanie rozegrany 18 kwietnia pomiędzy Śląskiem II Wrocław a Lechią Gdańsk, zabezpieczeniem wyjazdu kibiców na mecz Lech Poznań - Śląsk Wrocław, który odbędzie się 25 kwietnia oraz zabezpieczeniem spotkań: Zagłębie Lubin - Olimpia Grudziądz (18.04), Znicz Pruszków - Górnik Wałbrzych (18.04), Stomil Olsztyn - Chrobry Głogów (19.04)

Na jutrzejszym meczu pomiędzy Śląskiem Wrocław a Lechią Gdańsk o wygraną powalczą nie tylko piłkarze. Podczas sobotniego spotkania zostanie podjęta próba pobicia rekordu świata w liczbie kibiców niepełnosprawnych obecnych podczas meczu. Życzymy powodzenia.



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
